Polytro

n warna 

hitam; 

Kantor Desa Tista Kantor 

Desa Tista 

Rp4.991.4

00,00 

(empat 

juta 

Sembilan 

ratus 

sembilan 

puluh satu 

ribu empat 

ratus ribu 

rupiah) 

Terdakwa Jana 

Als Tobi 

menjual dengan 

harga sekira 

sebesar: 

Rp1.600.000, 

00 (satu juta 

enam ratus ribu 

rupiah) 

Saksi Mathe 

Munajat 

Astari Alias 

Munajat 

2 1 (satu) 

buah 

Laptop 

Warna 

silver 

merk 

HP 

beserta 

charger; 

Rp8.325.0

00,00 

(delapan 

juta tiga 

ratus dua 

puluh 

rima ribu 

rupiah) 

Terdakwa I 

Gede Riski

[...]

Rp5.665.0

00,00 

(lima juta 

enam 

ratus 

enam 

puluh lima 

Terdakwa I 

Gede Riski 

Etika Candra 

Als Tapak 

menjual dengan 

harga sekira 

sebesar: 

Dijual 

kepada 

seseorang 

yang tidak 

diketahui 

identitasnya 

ribu 

rupiah) 

Rp1.400.000,00 

(satu juta 

empat ratus 

ribu rupiah). 

4 1 (satu) 

buah 

monitor 

merk 

Acer; 

LPD Geriana Kangin LPD 

Geriana 

Kangin 

Rp19.0 

00.000, 

00 

(sembilan 

belas juta 

rupiah) 

Terdakwa Jana 

Als Tobi 

menyerahkan 

uang 

Sebesar 

Rp1.000.000,00 

(satu juta 

rupiah) kepada

[...]

charger; 

Kantor Desa 

Tribuana 

Kantor 

Desa 

Tribuana 

Nilai total 

barang 

yang 

diambil 

dari 

Kantor 

Desa 

Tribuana 

adalah 

sekira 

sebesar 

Rp50.0 

00.000 

Terdakwa Jana 

Als Tobi 

menjual dengan 

harga sekira 

sebesar: 

Rp2.300.000, 

00 (dua juta tiga 

ratus ribu 

rupiah) 

Dijual 

kepada 

seseorang 

yang tidak 

diketahui 

identitasnya 

12 1 (satu) 

buah 

HP 

Merk 

Redmi 

8 

Berwar

na 

hitam 

kombin

asi abu; 

Digunakan 

sendiri oleh 

Terdakwa 

Jana Als 

Tobi 

13 1 (satu) 

buah 

laptop 

merk 

HP 

warna 

silver 

beserta 

charger; 

Terdakwa I 

Gede Riski 

Etika Candra 

Als Tapak 

menjual dengan 

harga sekira 

sebesar: 

Rp5.800.000, 

00 (lima juta 

delapan ratus 

ribu rupiah). 

Dijual 

kepada 

seseorang 

yang tidak 

diketahui 

identitasnya. 

14 1 (satu) 

buah 

laptop 

merk 

HP 

warna 

silver 

beserta 

charger; 

15 1 (satu) 

buah 

laptop 

merk 

ASUS 

warna 

silver 

beserta 

charger; 

16 1 (satu)

[...]

merk 

HP 

beserta 

charger; 

SMAN Sidemen SMAN 

Sidemen 

Rp.9.950.0

00,00 

(sembilan 

juta 

sembilan 

ratus 

enam lima 

puluh ribu 

rupiah). 

Terdakwa I 

Gede Riski 

Etika Candra 

Als Tapak 

menjual dengan 

harga sekira 

sebesar: 

Rp2.500.000,00 

(dua juta lima 

ratus ribu 

rupiah) 

Dijual 

kepada 

seseorang 

yang tidak 

diketahui 

identitasnya 

20 2 (dua) 

buah 

kamera 

CCTV 

yang 

dirusak 

dan 

dibuang

; 

Rp261. 

000,00 

(dua ratus 

enam 

puluh satu 

ribu 

rupiah). 

Barang tersebut 

tidak dijual